да препрати заявлението по смисъла на 
чл.32, ал.1 от ЗДОИ, за което да уведоми писмено заявителя.        
Предвид изхода на делото и на основание чл.143, ал.1 от АПК, ответникът следва да бъде осъден 
да заплати на оспорващата страна сторените по делото разноски в размер на 1010 /хиляда и десет/ 
лева,  представляващи адвокатско възнаграждение и държавна такса,  своевременно поискани и 
доказани със списък по чл.80 от ГПК. 
Така мотивиран, Административен съд София-град, ІІ–ро отделение, 28-ми състав:

Р        Е        Ш        И:

ОТМЕНЯ на кмета на Столична община, формира на заявление № САГ25-ЕВ01-49/30.01.2025г.